
     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 20.4.2024, DOPLNĚNÍ 27.4.   
 

22. DUBNA 2024 – 28. DUBNA 2024 

Den/datum Čas/místo Mešní intence Liturgický kalendář 

PONDĚLÍ 
22.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Vojtěcha, Jaroslava a Annu Baumrukovy, 
Annu Čejkovou, Boženu Štursovou 

a živou i zemřelou rodinu 
 

ÚTERÝ 
23.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Vlastu a Stanislava Bártovy, oboje rodiče 
a sourozence a syna Stanislava 

Svátek sv. Vojtěcha, 
biskupa a mučedníka 

STŘEDA 
24.4.2024 

7.30 !!! 
Nížkov 

Za rodiče Špinarovy, syna, snachu a celou živou 
i zemřelou přízeň  

ČTVRTEK 
25.4.2024 

18.00 
Nížkov 

Za Ludvíka Jandu a rodiče, za rodiče 
Wasserbauerovy, dceru Martu a zetě Bohuslava 

a za živé i zemřelé těchto rodin 

Svátek sv. Marka, 
evangelisty 

PÁTEK 
26.4.2024 

18.00 
Nížkov mše sv. 
zaměř. na děti  

Za Jiřího Pospíchala, Františka Březinu, 
tři sourozence, rodiče, rodiče Landovy 

a celou živou i zemřelou přízeň 
 

SOBOTA 
27.4.2024 

7.30 
Nížkov 

Za zesnulého preláta Josefa Rúta  

NEDĚLE 
28.4.2024 

7.00 
Nížkov 

Za farnost 

5. NEDĚLE 
VELIKONOČNÍ  

8.30 
Nížkov 

Za rodinu Perničkovu, Němcovu a Havlíčkovu 
a za všechny živé i zemřelé z těchto rodin 

10.00 
SIRÁKOV 

Za Josefa a Věru Roseckých, za Josefa a Libuši 
Dočekalovy a živou a zemřelou přízeň 

 

Poznámka: v pondělí celebruje mši sv. (a zpovídá) P. J. L. Novák, v ostatní dny R.D. Z. Sedlák.    

 ALELUJA! Kristus vstal z mrtvých. Aleluja! 
 Děkuji vám za vaše modlitby, za informace o pozemcích farnosti, za všechnu další pomoc ve farnosti a 

také na vás pamatuji v modlitbách. 
 Připojme se k modlitbám za mír ve světě (např. na TV Noe je modlitba za mír denně kromě čtvrtka 

zpravidla od 19:15 hod.). 
 Sbírka v neděli 21. dubna bude sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců. Všem dárcům Bůh 

oplať vaši štědrost.  
 Na poličce pod kůrem najdete přihlášku na farní tábor. Tábor se bude konat v termínu od 28. července 

do 3. srpna 2024 na faře ve Fryšavě pod Žákovou horou a je určen pro děti 1.-9. třídy. Více podrobností 
na přihláškách. Vedoucí se na děti už těší . Přihlášky je možné odevzdávat do zaplnění kapacity, 
nejpozději však do 15. června.  

 Ve středu 24. dubna bude ve farním kostele sv. Mikuláše od 18 hod. koncert Squadry risonante – 
studentského pěveckého sboru Biskupského gymnázia a CZUŠ Hradec Králové.  



     Římskokatolická farnost  
     592 12 Nížkov 10 

               BOHOSLUŽBY A FARNÍ OHLÁŠKY 
 

NÍŽKOV, 20.4.2024, DOPLNĚNÍ 27.4.   
 

 V sobotu 27. dubna je svatovojtěšská pouť v rodišti sv. Vojtěcha v Libici nad 
Cidlinou. Od 9 hod. adorace, od 10 hod. mše svatá.  

 V pátek 3. května na faře od 19 hodin setkání pastorační a ekonomické rady. 
 Stále je možné se přihlašovat na farní zájezd do Červeného Kostelce, Malých Svatoňovic a Ratibořic, 

plánovaný na sobotu 11. května. Přihlašujte se prosím na e-mail rkf.nizkov@dihk.cz, popř. na tel. 
604 246 882 nebo osobně u faráře.  

 V neděli 28. dubna bude ve farním kostele od 17:30 hod. do 18:30 adorace. Do 18 hod. tichá, poté 
moderovaná.   

 Na neděli 28. dubna zvou farnost Jámy, obec Jámy a další na modlitby za mír a za úrodu do Jam, se 
zakončením na kopci Vejdochu. Délka trasy 600 m, převýšení 60 m, začátek v 15 hod. u hřiště 
v Jamách. Více na letáčku na vývěskách a na farním webu.  

 Na poličce pod kůrem najdete nová čísla časopisů Tarsicius a In a pro předplatitele Nezbeda a Cvrček.    
 V sakristii farního kostela lze zakoupit knihy přibyslavského faráře P. Sandtnera „Bůh si vybral hříšníka“ 

a „Ztracené slovo z Vysočiny“. Oba tituly mají stejnou cenu 120,- Kč za kus.  
 První svaté přijímání dětí bude v naší farnosti 26. května.  


